
Dusza. Skąd wiemy, że istnieje, i dlaczego to ma

znaczenie – J.P. Moreland

Nakładem wydawnictwa Prodoteo ukazała się nowa pozycja z serii

„Apologetyka” pt. „Dusza

Skąd wiemy, że istnieje, i dlaczego to ma znaczenie” autorstwa J.P.

Moreland'a.

Od wydawcy:

Czy w dzisiejszym świecie, zdominowanym przez podejście naukowe,

jest jeszcze miejsce na wiarę w duszę? Czy neuronauka nie wyjaśniła

już każdego aspektu ludzkiego zachowania,  zaprzeczając jednocześnie

istnieniu niematerialnego umysłu?  

Wbrew powyższym wątpliwościom J.P. Moreland w błyskotliwy

i zrozumiały sposób udowadnia, że Pismo Święte, rzetelna

argumentacja filozoficzna i codzienne doświadczenie człowieka

wskazują na istnienie jego niematerialnej duszy.  Autor powołuje się

przy tym nie tylko na autorytet Biblii, ale także na klasyczne argumenty

filozoficzne, wyjaśniając pojęcia dualizmu i materializmu. Wskazuje

ponadto, iż neuronauka i dusza nie są pojęciami konkurencyjnymi

w wyjaśnianiu natury ludzkiej. Na koniec, autor wyjaśnia, jakie



znaczenie dla każdego z nas ma posiadanie niematerialnej duszy.

Przybliża w ten sposób Czytelnikowi chrześcijańską naukę o życiu

po śmierci i zmartwychwstaniu ciał.
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O autorze:

J.P. Moreland jest profesorem filozofii w Talbot School of Theology na

Uniwersytecie Biola w La Mirada w Kalifornii. Uzyskał następujące

tytuły naukowe: licencjata chemii na University of Missouri, licencjata

teologii w Dallas Theological Seminary, magistra filozofii na University

of California-Riverside oraz doktora filozofii na Uniwersytecie

Południowej Kalifornii. Prowadził wykłady i debaty w wielu kampusach

uniwersyteckich w całych Stanach Zjednoczonych. Przez dziesięć lat

służył w Campus Crusade for Christ; osiem lat pracował jako bioetyk w

firmie Personal Care Nursing Homes, Inc. Jest autorem lub

współautorem 30 książek, opublikował ponad 70 artykułów w

czasopismach, m.in. w „Philosophy and Phenomenological Research”,

„American Philosophical Quarterly”, „Australasian Journal of

Philosophy”, „Faith and Philosophy”.
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